Cập nhật chuyển nhượng cho ông Nguyễn Văn
Phương ngày 19/4/2022. Cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 867; - Tờ bản đồ số: 02;
- Địa chỉ thửa đất: Tổ dân phố 2, phường Nghĩa Phú, thị xã Gia Nghĩa (nay tổ

dân phố 02 - Nghĩa Phú, phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng);

- Diện tích theo GCNQSDĐ: 889m2 (Bằng chữ: Tám trăm tám mươi chín mét
vuông);

- Mục đích sử dụng: Đất ở đô thị 150 m2; Đất trồng cây lâu năm: 739 m2.
- Thời hạn sử dụng: Đất ở đô thị lâu dài; Đất trồng cây lâu năm đến ngày

15/7/2054;
- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất 150 m2; Được

tặng cho đất được Công nhận QSDĐ như giao đất không thu tiền sử dụng đất 739 m2.

[...]

- Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:
Tại Trụ sở Chi nhánh công ty đấu giá hợp danh Trung Nam - Địa chỉ: Số 1547,
đường Nguyễn Tất Thành, tổ dân phố 02, phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá; 2.453.481.090 đồng (Hai tỷ, bốn trăm

năm mươi ba triệu, bốn trăm tám mươi mốt nghìn, không trăm chín mươi đồng).

* Ghi chú: Giá trên chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí, người mua được
tài sản phải tự làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng và phải nộp các khoản
thuế, phí, lệ phí theo quy định (nếu có). Người mua được tài sản bán đấu giá phải
chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao